
  

A
A
A
 

17
/0

2/
20

 
10
:1
2 

17
30
7-
00
41
-2
9 

D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 

No
mb
ra
mi
en
to
 

N*
 
TR
AM
IT
E:
 

EX
P:
 

17
55
33
 

“COMPAÑÍA RED INTEGRADORA DE SERVICIOS 

TECNOLOGICOS REDINSERV S.A.” 

Cuenca, 07 de febrero del 2020. 

Señora 

Maria Andrea Cordero Puyol 

Cuidad. 

De mi consideración: 

| 
| 

Me es grato comunicarle que los accionistas de la compañía “RED INTEGRADORA DE SERVICIOS 

TECONOLOGICOS REDINSERV S.A.”, en la junta Universal de Accionistas llevada a cabo en la 

fecha 07 de febrero del 2020 le han designado a Usted como PRESIDENTE de la compañía por el 

¡período estatutario de dos años. 

En consecuencia Usted tendrá aquellas atribuciones constantes en los Estatutos Sociales que se 

encuentran contenidos en la escritura de constitución de la Compañía, celebrada ante la Dra. 

liliana Montesinos Muñoz, Notaria Décimo Primero del Cantón Cuenca el 09 de octubre de 

2013, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 27 de diciembre del 2013, bajo el 

No. 868. Además de ejercer la Representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía “RED 

INTEGRADORA DE SERVICIOS TECNOLOGICOS REDINSERV S.A.” En caso de falta o ausencia del 

Gerente General. 

Muy atentamente, 

Es: Mn hn 

Jéssica Quintuña 

SECRETARIA 

Acepto el nombramiento que antecede y agradezco. 

 




